
Uchwała Nr XLII/573/17
Rady Miejskiej w Słupsku

z dnia 27 września 2017 r.

w sprawie zasad wnoszenia, cofania i zbywania udziałów i akcji w spółkach prawa handlowego 
przez Miasto Słupsk

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. g ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. 
U. z 2016 r. poz. 446, poz. 1579, poz. 1948, z 2017 r. poz. 730 i poz. 935)

Rada Miejska w Słupsku
uchwala, co następuje:

§ 1. 
1.  Uchwała określa szczegółowe zasady wnoszenia, cofania i zbywania udziałów i akcji w 

spółkach prawa handlowego przez Miasto Słupsk.
2. Ilekroć w uchwale jest mowa o udziałach należy przez to rozumieć udziały i akcje.

§ 2. 
Miasto Słupsk może obejmować udziały w spółkach już istniejących, do których przystępuje oraz

w spółkach tworzonych i współtworzonych przez Miasto Słupsk z uwzględnieniem powszechnie 
obowiązujących przepisów prawa.

§ 3. 
1.  Prezydent Miasta Słupska może wnosić do spółek, w zamian za obejmowane udziały wkłady 

pieniężne w ramach kwot przewidzianych na ten cel w budżecie Miasta Słupska na dany rok 
budżetowy.

2.  Prezydent Miasta Słupska może wnosić do spółek, w zamian za obejmowane udziały wkłady 
niepieniężne (aporty).

3.  Wniesienie wkładu niepieniężnego w celu pokrycia udziałów w spółkach winno być 
poprzedzone wyceną wnoszonego mienia komunalnego. W przypadku nieruchomości, wyceny 
dokona rzeczoznawca posiadający wymagane uprawnienia.

§ 4. 
1. Prezydent Miasta Słupska zbywa lub cofa w drodze umorzenia udziały w spółkach po uzyskaniu 

zgody Rady Miejskiej w Słupsku.
2. Rada Miejska w Słupsku określa tryb zbycia udziałów w spółkach.

§ 5. 
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Słupska.

§ 6. 
Uchyla się uchwałę Rady Miejskiej Nr XXXVI/510/09 z dnia 25 marca 2009 r. w sprawie 

określenia zasad zbycia udziałów Gminy Miejskiej Słupsk w spółce pod firmą Zakład Naprawczy 
Mechanizacji Rolnictwa Spółka z o.o. w Słupsku.

Id: 51C9ED71-66C0-4EC1-A700-8DA851ED2437. Uchwalony Strona 1



§ 7. 
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Pomorskiego.

 

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Słupsku

Beata Chrzanowska

Id: 51C9ED71-66C0-4EC1-A700-8DA851ED2437. Uchwalony Strona 2




